CONCOURS : FINISTERE
GROUPEMENT DU FINISTERE

Concours du 11/07/2025 sur LAVAL
Point extréme : 275

Point avant : 170

Catégorie : Vieux
Vitesse du premier : 1635.697
321 pigeons lachés a 06:30

GPS lieu de lacher : 48°05'00.0" / 00°47'10.0" Ouest Amateurs Engagés Réception des feuilles

BREST 2 13
ERGUE GABERIC 5 78
GUINGAMP 6 66
LORIENT 5 77
PLONEOUR 3 55
ST POL DE LEON 5 32

| Totaux 26 321

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 18/07/2025

Concours du 11/07/2025 sur LAVAL

Catégorie : Vieux

Licence n°: 213

321 pigeons lachés a 06:30

Place

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement
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0N O~ WON -

H DA DA DA DDDDEDEDOWWWWWWWWWNNDNNDNDNDNDNDNDNDNNDNDDN-=S 2 A QO A A a8
© 00 NO OO P WN-=2000NOOOOOPRRWN-_00CONOOOOPR,WN-_2000O~NOGPN»WOWN-=OC©

50

SALIC Fernand
DEREGNAUCOURT Henri
DEREGNAUCOURT Henri
ROSCA Nicolas
DEREGNAUCOURT Henri
SALIC Fernand
GAONAC'H Didier
ROSCA Nicolas

ROSCA Nicolas

ROSCA Nicolas

SALIC Fernand

SALIC Fernand

HELIAS Rene

HELIAS Rene

BARGAIN Yves

ROSCA Nicolas

ROSCA Nicolas

ROSCA Nicolas

ROSCA Nicolas

SALIC Fernand

ROSCA Nicolas
POUYAUD J. pierre
BARGAIN Yves
DEREGNAUCOURT Henri
DEREGNAUCOURT Henri
DEREGNAUCOURT Henri
GAONAC'H Didier

SALIC Fernand
CARADEC J. pierre
POUYAUD J. pierre
SALIC Fernand
CARADEC J. pierre
HELIAS Rene

BARGAIN Yves

TARDY J.francois
DEREGNAUCOURT Henri
GUEZEL J. claude
ROSCA Nicolas
FOULGOC Jacques
GAONAC'H Didier

SALIC Fernand
GAONAC'H Didier
GAONAC'H Didier
GAONAC'H Didier
GAONAC'H Didier
GAONAC'H Didier
HELIAS Rene

HELIAS Rene

BYRNE Thomas
GUEZEL J. claude

LORIENT
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
LORIENT
LORIENT
PLONEOUR
PLONEOUR
PLONEOUR
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
LORIENT

ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
PLONEOUR
LORIENT
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT

ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
LORIENT

ERGUE GABERIC
PLONEOUR
PLONEOUR
LORIENT
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT

ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
PLONEOUR
PLONEOUR

ST POL DE LEON
LORIENT

m m m

m m T T T

130431
250509
264616
125252
264606
328794
317689
125253
125257
125106
130438
264964
71193
56425
242986
54960
125261
125256
98755
264978
54900
264299
263996
251357
48211
250501
125326
245519
243795
264297
58861
54380
71173
56142
328897
87588
130845
263788
264654
54865
58864
199186
199191
125319
125437
54839
71435
1116860
130921
58883

2024
2021
2023
2024
2023
2020
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2022
2022
2021
2022
2024
2024
2019
2023
2022
2023
2023
2021
2022
2021
2024
2021
2021
2023
2022
2022
2022
2022
2020
2021
2024
2023
2023
2022
2022
2024
2024
2024
2024
2022
2023
2022
2024
2022

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com

5/17
2/16
13/16
2/20
9/16
1/17
5/22
1/20
5/20
17/20
1/17
4/17
15/25
13/25
12/15
6/20
9/20
3/20
14/20
2/17
10/20
2/8
4/15
8/16
4/16
11/16
10/22
8/17
10/18
5/8
9/17
15/18
5/25
8/15
5/5
1/16
3/23
19/20
5/16
9/22
15/17
19/22
22/22
8/22
18/22
20/22
8/25
2/25
4/6
14/23

205689 1 08:35:45
170384 1 08:18:03

2

242524

3
2

239093

260501

2

262155

5

g0 NO

9

246384

2

N O O

6

242309

200475

7

173279

10

200159

3

S~ OO NO OB~ O

5

246352

2

1635,697

1576,972
108:19:28 1556,563
1 09:06:21 1551,207
1.08:20:01 1548,781
108:43:15 1543,632
1 09:04:54 1543,531
1 09:07:08 1543,473
109:07:22 1541,185
109:07:24 1540,858
108:43:30 1540,741
1 08:44:06 1533,847
109:20:48 1525,181
109:20:55 1524,140
109:22:38 1518,565
1 09:09:46 1518,033
1 09:09:58 1516,135
109:10:10 1514,241
1 09:10:31 1510,939
108:46:10 1510,567
109:11:38 1500,501
109:14:52 1494,575
109:25:27 1494,186
108:24:25 1489,218
108:24:27 1488,784
108:24:30 1488,134
109:11:49 1477,554
108:49:20 1476,236
109:14:21 1474,390
109:17:18 1472,835
108:50:27 1464,499
109:16:15 1457,540
1 09:30:38 1442,153
109:32:12 1438,830
1 08:50:05 1431,138
108:29:24 1427,061
108:31:29 1426,330
109:20:49 1419,829
108:51:45 1412,056
109:19:26 1411,133
1 08:55:46 1411,083
109:19:31 1410,439
109:19:37 1409,607
109:19:39 1409,331
109:19:40 1409,192
109:20:14 1404,501
1 09:35:30 1404,318
109:36:10 1399,289
1 09:26:06 1398,932
108:34:08 1395,882




Concours du 11/07/2025 sur LAVAL

Catégorie : Vieux

321 pigeons lachés a 06:30

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
51| GUEZEL J. claude LORIENT F | 124066 2024 11/23 3 1 08:34:09 1395,694
52 | BOHIC Jacky ST POL DE LEON F 52072 2022 7/8 241031 1 09:23:55 -13| 1387,694
53 | ROSCA Nicolas ERGUE GABERIC 125251 2024  4/20 1 109:25:27 1382,333
54 | POUYAUD J. pierre ERGUE GABERIC F | 242514 2021 7/8 3 109:28:30 1380,415
55| ROSCA Nicolas ERGUE GABERIC F | 125254 2024 20/20 12 1 09:25:52 1379,058
56 | DEREGNAUCOURT Henri LORIENT 48260 2022 14/16 8 1 08:33:37 1378,381
57 | ROSCA Nicolas ERGUE GABERIC 54965 2022 13/20 13 109:26:12 1376,449
58 | BARGAIN Yves PLONEOUR 130582 2024  9/15 4 1 09:40:33 1375,780
59 | GUEZEL J. claude LORIENT 130312 2024 1/23 4 1 08:36:03 1374,657
60 | GUEZEL J. claude LORIENT 130334 2024 4/23 5 1 08:36:06 1374,112
61| GUEZEL J. claude LORIENT F | 130854 2024 19/23 6 1 08:36:07 1373,930
62 | GUEZEL J. claude LORIENT F | 130833 2024 7/23 7 1 08:36:08 1373,749
63 | DEREGNAUCOURT Henri LORIENT 277814 2023 12/16 9 108:34:17 1370,987
64 | GAONAC'H Didier ERGUE GABERIC F | 156268 2024 15/22 9 109:24:35 1369,506
65 | BARGAIN Yves PLONEOUR F | 263951 2023 1/15 5 109:42:18 1363,260
66 | BONJOUR Yves GUINGAMP 124461 2024 7/17 182202 1 08:43:51 1361,341
67 | BONJOUR Yves GUINGAMP 124424 2024 15/17 2 1 08:44:25 1355,602
68 | BONJOUR Yves GUINGAMP 258701 2023 1/17 3 1 08:44:31 1354,594
69 | POUYAUD J. pierre ERGUE GABERIC 242517 2021 4/8 4 1 09:32:06 1353,125
70 | BONJOUR Yves GUINGAMP F | 124874 2024 6/17 4 108:44:44 1352,416
71| SEVERE J. jacques ST POL DE LEON F | 265201 2023 4/6 251274 1 09:35:49 1352,268
72 | BONJOUR Yves GUINGAMP F | 124489 2024 9/17 5 108:44:47 1351,914
73 | ROSCA Nicolas ERGUE GABERIC 263364 2023 8/20 14 109:29:25 1351,772
74 | SABELLA Daniel GUINGAMP F | 124735 2024 10/14 244544 1 09:30:56 1351,531
75| BONJOUR Yves GUINGAMP F | 124421 2024 12/17 6 1 08:44:50 1351,412
76 | DEREGNAUCOURT Henri LORIENT 130594 2024 10/16 10 1 08:36:16 1349,453
77 | BONJOUR Yves GUINGAMP 124873 2024  2/17 7 108:45:24 1345,756
78 | HELIAS Rene PLONEOUR 71430 2023 1/25 6 109:43:37 1345,447
79 | BONJOUR Yves GUINGAMP F | 124869 2024 17/17 8 1 08:45:31 1344,598
80 | BYRNE Thomas ST POL DE LEON 130922 2024 3/6 2 109:33:27 1342,883
81| SABELLA Daniel GUINGAMP F | 124757 2024 1/14 2 109:32:22 1340,908

liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix

HJ GOURITIN Herve ERGUE GABERIC 269505 2023  4/10 247777 1 09:35:08 1338,370

HJ DILASSER Marc ST POL DE LEON F | 122608 2024 6/7 246962 1 09:36:51 1321,624

HJ KANATAKE Mitsuyuki GUINGAMP F | 124507 2024 3/16 186117 1 08:52:49 -1 1303,369

HJ DE OLIVEIRA Arnaldo BREST 259041 2023 4/9 265884 1 09:54:04 1302,927

HJ AUTRET Louis PLONEOUR 124107 2024 13/15 270141 109:57:29 1301,988

HJ DUPORGE Guylain BREST F | 267014 2023 2/4 274165 1 10:02:04 1292,824

HJ NEUVIALLE Bernard ST POL DE LEON 122563 2024 5/5 246134 1 09:42:50 1276,407

HJ DOS SANTOS Laurent GUINGAMP F | 127102 2024 4/6 171360 1 08:52:45 1200,420

HJ SALAUN Bruno GUINGAMP 124787 2024  4/9 189976 1 09:57:19 916,356

HJ COURSIN Francois GUINGAMP F | 124743 2024 2/4 223655 1 10:52:49 851,009

% de réussite : LAVAL 11/07/2025 06:30 Vieux
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
GUINGAMP 6 66 10 15,2 ST POL DE LEON 5 32 4 12,50
PLONEOUR 3 55 11 20,0 ERGUE GABERIC 5 78 29 37,18
BREST 2 13 LORIENT 5 77 27 35,06
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375 GROUPEMENT DU FINISTERE Catégorie : Vieux
LAVAL Vitesse du premier : 1635,698
Concours du 11/07/2025 321 pigeons lachés a 06:30 N '
. Arrivés/Engagés
SALIC FERNAND 1 6 11 12 20 28 31 41 8117 47.06 %
DEREGNAUCOURT HENRI 2 3 5 24 25 26 36 56 63 76 10/16 62.50 %
ROSCA NICOLAS 4 8 9 10 16 17 18 19 21 38 53 55 57 73 14/20 70.00 %
GAONACH DIDIER 7 27 40 42 43 44 45 46 64 9122 40.91 %
HELIAS RENE 13 14 33 47 48 78 6/25 24.00 %
BARGAIN YVES 15 23 34 58 65 5115 33.33 %
POUYAUD J. PIERRE 22 30 54 69 4/8 50.00 %
CARADEC J. PIERRE 29 32 218 1.1 %
TARDY J.FRANCOIS 35 1/5 20.00 %
GUEZEL J. CLAUDE 37 50 51 59 60 61 62 7/23 30.43 %
FOULGOC JACQUES 39 1116 06.25 %
BYRNE THOMAS 49 80 2/6 33.33 %
BOHIC JACKY 52 1/8 12.50 %
BONJOUR YVES 66 67 68 70 72 75 77 719 8117 47.06 %
SEVERE J. JACQUES 71 1/6 16.67 %
SABELLA DANIEL 74 81 2114 14.29 %




